МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ О

БЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от_________________ 20 __г.                                                                               №___________

х. Танцура Крамаренко

Об организации дежурства учителей

МБОУ СОШ №6 в школьной столовой

В целях обеспечения в столовой благоприятной обстановки, поддержания

порядка, соблюдения охраны труда и безопасности жизни учащихся,

сохранности имущества п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать дежурство учителей в школьной столовой с 1  сентября

2023 года согласно графику приема пищи и графика дежурства учителей.

2. Назначить ответственным за организацию дежурства в школьной

столовой Михайловскую Л. В.  ответственную за организацию питания.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

  4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                             Ю.В.Лазаренко